mede 12,80m (doze metros e oitenta centímetros) e confronta com o lote 4, encerrando o perímetro do lote 

com uma área de 492,00ms2. Matrícula nº 20.930 do Cartório de Registro de Imóveis de São Sebastião/SP. 

LOCALIZAÇÃO: Alameda das Espadas, Lote 11, Maresias - São Sebastião – SP, 11628-382. AVALIAÇÃO: 

R$ 296.312,72 (duzentos e noventa e seis mil, trezentos e doze reais e setenta e dois centavos), avaliado 

em maio/2023, que será atualizado até a data da alienação conforme tabela de atualização monetária do 

TJ/SP. DEPOSITÁRIO (A): Tekplan Empreendimentos Imobiliários Ltda (CNPJ nº 47.254.818/0001-02).